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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 034 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 26)

 ALVAREZ YEGROS, ANA ISABEL

 DURAN CERMEÑO, CONSUELO

 FUENTES CASAS, EVA

 GAGO VIDAL, MARIA SOLEDAD

 GALIANA TORRES, MARIA DEL MAR

 MARIN LAZARO, JORGE

 MARTIN GARCIA, SONIA

 MONFORT ANDRES, JORGE

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

 REINA PASCUAL, JUAN ANTONIO

Pref. 

Técnico Especialista I Administración - Vr. A.Económicos-Área Proy. Inv. O.T.T. y S.(RECTORADO
U.P.M.)

L900069
Cod.Pza Descripción

Nombre             
5

5

1

2

2

7

21

3

3

1

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 035 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 26)

 ALVAREZ YEGROS, ANA ISABEL

 DURAN CERMEÑO, CONSUELO

 FUENTES CASAS, EVA

 GAGO VIDAL, MARIA SOLEDAD

 GALIANA TORRES, MARIA DEL MAR

 MARIN LAZARO, JORGE

 MARTIN GARCIA, SONIA

 MONFORT ANDRES, JORGE

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

 REINA PASCUAL, JUAN ANTONIO

 ROMO MARTINEZ, OLGA

Pref. 

Téc. Espec. I Administración - Administración(E.T.S. DE CAMINOS)L040034
Cod.Pza Descripción

Nombre             
6

4

3

3

5

8

20

2

2

2

2

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 036 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 26)

 ALVAREZ YEGROS, ANA ISABEL

 DURAN CERMEÑO, CONSUELO

 FUENTES CASAS, EVA

 GAGO VIDAL, MARIA SOLEDAD

 GALIANA TORRES, MARIA DEL MAR

 MARIN LAZARO, JORGE

 MARTIN GARCIA, SONIA

 MONFORT ANDRES, JORGE

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

 REINA PASCUAL, JUAN ANTONIO

 ROMO MARTINEZ, OLGA

Pref. 

Téc. Espec. I Administración - Administración(E.T.S. DE CAMINOS)L040055
Cod.Pza Descripción

Nombre             
7

3

2

1

6

6

19

1

1

3

1

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 037 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 27)

 ALVAREZ YEGROS, ANA ISABEL

 DURAN CERMEÑO, CONSUELO

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

Pref. 

Técnico Especialista Ii Administración - Administración(E.T.S ING. INFORMÁT.)L100005
Cod.Pza Descripción

Nombre             
8

6

4

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 038 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 28)

 DURAN CERMEÑO, CONSUELO

 GAGO VIDAL, MARIA SOLEDAD

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

Pref. 

Téc. Espec. Iii Administracion - Administración(E.T.S. DE CAMINOS)L040061
Cod.Pza Descripción

Nombre             
7

4

5

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 039 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 28)

 PASCUAL RUBIO, CRISTINA

Pref. 

Técnico Especialista Iii Administración - Administración(E.T.S ING. INFORMÁT.)L100021
Cod.Pza Descripción

Nombre             
6

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652


Universidad Politécnica de Madrid

Relación Definitiva de Admitidos

Página 7 de 12

21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 040 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 29)

 ARCHILLA ROMERO, JAVIER

 FERNANDEZ LOPEZ, ILDEFONSO

 GARCIA VILLAR, JOSE ANGEL

 HERVAS GARCIA, BEATRIZ

 MARIN LAZARO, JORGE

Pref. 

Téc. Espec. I Medios de Comunicación - Medios de Comunicación(E.T.S. MIN. Y ENERG.)L060044
Cod.Pza Descripción

Nombre             
6

2

2

2

5

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 041 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 30)

 BERMEJO NAVARRO, JOSE ANTONIO

 FERNANDEZ CASTAÑON, IGNACIO

 FUENTES CASAS, EVA

 HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA

 LOPEZ GARCIA, ANA BELEN

 MARTIN MARTIN, MARIA DEL MAR

 ROMO MARTINEZ, MA.DEL CARMEN

Pref. 

Tec. Espec.I Biblioteca y Documentación - Biblioteca(E.T.S. DE CAMINOS)L040036
Cod.Pza Descripción

Nombre             
2

2

4

1

1

1

1

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 042 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 30)

 BERMEJO NAVARRO, JOSE ANTONIO

 FERNANDEZ CASTAÑON, IGNACIO

 FUENTES CASAS, EVA

 HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA

 LOPEZ GARCIA, ANA BELEN

 MARTIN MARTIN, MARIA DEL MAR

Pref. 

Téc. Espec. I Biblioteca y Documentación - Biblioteca(E.T.S. MON.,FOR.,M.N)L130056
Cod.Pza Descripción

Nombre             
1

1

5

2

2

2

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 043 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 31)

 HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA

Pref. 

Técnico Especialista Iii Biblioteca - Biblioteca(E.T.S. INDUSTRIALES)L050103
Cod.Pza Descripción

Nombre             
4

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 044 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 31)

 FERNANDEZ CASTAÑON, IGNACIO

 HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA

Pref. 

L040086  Técnico Especialista Iii Biblioteca - Biblioteca(E.T.S.I CAM., CANALES Y PUERTOS (EDIF. RETIRO))
Cod.Pza Descripción

Nombre             
4

3

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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21/03/2022LPR2201 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. LABORALPROMOCIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 045 Escala / Grupo C

(GRUPO DE PLAZAS 31)

 FERNANDEZ CASTAÑON, IGNACIO

Pref. 

Técnico Especialista Iii Biblioteca - Vr.Tr.Digital-Bibliot. Campus Sur(RECTORADO U.P.M.)L900169
Cod.Pza Descripción

Nombre             
3

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652 Estado Fecha y hora

Firmado Por Guillermo Cisneros Perez - Rector - Rectorado Firmado 21/09/2022 07:42:12

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/7964-6961-7A68G4C72P3652
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